БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ
еФОКАЛАЬЫ

0Ф© К АЛАНЫ КАЛА ОКРУГЫ
СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
ГОРОД УФА

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД УФА

КАРАР РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 23 декабря 2014 года № 39/4 «О
бюджете городского округа город Уфа Республики Башкортостан на
2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан
р е ш и л :

1. Внести в решение Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 23 декабря 2014 года № 39/4 «О бюджете
городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2015 год и на
плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 16 дополнить абзацем одиннадцатым следующего
содержания:

«автономной некоммерческой организации «Футбольный клуб «Уфа»
Республики Башкортостан на финансирование части расходов по
содержанию в целях развития футбола в городе Уфе, привлечения населения
к спорту, организации спортивных занятий по футболу для детей и молодежи
города.»;

1.2. В приложении 7:
а) строку

1
ОБРАЗОВАНИЕ

2
0700

3 4 5
8743781,7

изложить в следующей редакции:

1
ОБРАЗОВАНИЕ

2
0700

3 4 5
8693781,7

б)строку

1
Другие вопросы в области
образования

2
0709

3 4 5
836568,0

изложить в следующей редакции:

1
Другие вопросы в области
образования

2
0709

3 4 5
786568,0

в) строки:

1
Непрограммные расходы
Укрепление материально-
технической базы и
выполнение других
обязательств в сфере
установленных функций
Закупка товаров, работ и услуг
для государственных
(муниципальных) нужд

2
0709
0709

0709

3
99 0 0000
99 0 9238

99 0 9238

4

200

5
133885,0
133885,0

133885,0

изложить в следующей редакции:

1
Непрограммные расходы
Укрепление материально-
технической базы и
выполнение других
обязательств в сфере
установленных функций
Закупка товаров, работ и услуг
для государственных
(муниципальных) нужд

2
0709
0709

0709

3
99 0 0000
99 0 9238

99 0 9238

4

200

5
83885,0
83885,0

83885,0

г) строку:

1
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ

2
1100

3 4 5
58073,0

изложить в следующей редакции:

1
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ

2
1100

3 4 5
108073,0

»;
д) строку:

«
1

Массовый спорт
2

1102
3 4 5

8000,0

»;
изложить в следующей редакции:

«
1

Массовый спорт
2

1102
3 4 5

58000,0

е) после строки:

1
Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд

2
1102

3
04 Б 4187

4
200

5
8000,0

дополнить строками следующего содержания:

1
Непрограммные расходы
Государственная поддержка клубов и
команд Республики Башкортостан

Предоставление субсидий
бюджетным, автономным
учреждениям и иным
некоммерческим организациям

2
1102
1102

1102

3
99 0 0000
99 0 4887

99 0 4887

4

600

5
50000,0
50000,0

50000,0

1.3. В приложении 9:
а) строки:

1
Укрепление материально-технической
базы и выполнение других
обязательств в сфере установленных
функций
Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд

2
9909238

99 0 9238

3

200

4
133885,0

133885,0

изложить в следующей редакции:

1
Укрепление материально-технической
базы и выполнение других
обязательств в сфере установленных
функций
Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд

2
99 0 9238

99 0 9238

3

200

4
83885,0

83885,0

б) после строки:

1
Иные бюджетные ассигнования

2
99 0 0750

3
800

4
19706,0

дополнить строками следующего содержания:

1
Государственная поддержка клубов и
команд Республики Башкортостан
Предоставление субсидий
бюджетным, автономным
учреждениям и иным некоммерческим
организациям

2
99 0 4887

99 0 4887

3

600

4
50000,0

50000,0

1.4. В приложении 11:
а) строку:

1
Управление образования
Администрации городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан

2
775

3 4 5
8025655,2

изложить в следующей редакции:

1
Управление образования
Администрации городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан

2
775

3 4 5
7975655,2

б)строки:

1
Непрограммные расходы
Укрепление материально-
технической базы и
выполнение других
обязательств в сфере
установленных функций
Закупка товаров, работ и услуг
для государственных
(муниципальных) нужд

2
775
775

775

3
99 0 0000
99 0 9238

9909238

4

200

5
133885,0
133885,0

133885,0

изложить в следующей редакции:

1
Непрограммные расходы
Укрепление материально-
технической базы и
выполнение других
обязательств в сфере
установленных функций
Закупка товаров, работ и услуг
для государственных
(муниципальных) нужд

2
775
775

775

3
99 0 0000
99 0 9238

9909238

4

200

5
83885,0
83885,0

83885,0

в) строку:

1
Комитет по физической
культуре и спорту
Администрации городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан

2
778

3 4 5
436970,0

изложить в следующей редакции:

1
Комитет по физической
культуре и спорту
Администрации городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан

2
778

3 4 5
486970,0

г) после строки:

1
Иные бюджетные ассигнования

2
778

3
04 Д 4529

4
800

5
32,0

дополнить строками следующего содержания:

1
Непрограммные расходы
Государственная поддержка
клубов и команд Республики
Башкортостан
Предоставление субсидий
бюджетным, автономным
учреждениям и иным
некоммерческим организациям

2
778
778

778

3
99 0 0000
99 0 4887

99 0 4887

4

600

5
50000,0
50000,0

50000,0

».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Е. Семивеличенко